contratação de TREINAMENTO DE SERVIDOR(ES)
PÚBLICO(S) DO MUNICÍPIO com o tema: “1º ENCONTRO DPM DE LICITAÇÕES E
CONTRATOS DA LEI FEDERAL Nº 14.133/2021: APLICAÇÃO PRÁTICA NOS
MUNICÍPIOS”.

Vencedor: DPM EDUCAÇÃO LTDA, CNPJ 13.021.017/0001-77

Valor: R$ 2.264,40 (Dois mil duzentos e sessenta e quatro com quarenta centavos)

Anexos

http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/15460/0E5IPCqBaelW0FQ66wcwLb8CRHQ91B9l.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/15461/X7UPcJKGpj2xxagkx5wnwS9gZvbq4mzd.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/15462/itUJW5cRsUMimcZQJ3HE9JEV7L8zkB87.pdf